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Duke u bazuar në nenin  61, 65., 66 dhe 67 të Statutit të Komunës së Gjilanit, si 

dhe bazuar në nenin III të Vendimit 01.Nr.2556 për aprovimin në parim të numrit të 

Komiteteve dhe numrit të anëtarëve të Komiteteve të KK-Gjilan, të datës s 26.02.2010, 

Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 09.02.2012, miratoi këtë: 

 

V E N D I M 

PËR RISHIKIMIN E VENDIMIT PËR CAKTIMIN E PËRBËRJES SË 

KOMITETEVE TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË GJILANIT 

 

 

I 

 Me këtë vendim, bëhet rishikimi i Vendimit 01.Nr.3642 i datës 26.03.2010 për 

caktimin e përbërjes së Komiteteve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 

 

II 

 Obligohen përfaqësuesit e grupimeve politike, pjesëmarrës në përbërjen e 

Kuvendit të Komunës që gjatë caktimit të anëtarëve të tyre në përbërjen e secilit Komitet 

të respektojnë proporcionin e nivelit të përfaqësimit politik dhe përfaqësimin gjinor. 

 

III 

 Përfaqësuesit e grupimeve politike gjatë caktimit të përbërjes së numrit të 

anëtarëve  të secilit komitet me marrëveshje mund të bëjnë dizajnimit e përbërjes së tyre, 

përderisa lëvizjet përbrenda komiteteve mund të bëhen në secilën kohë. 

 

IV 

 Ky vendim hun në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

KUVENDI I KOMUNËS-GJILAN 

 

 

01.Nr._16-16426____       Kryesuesi i kuvendit, 

Gjilan, më 09.02.2012                            _________________ 

              /Izmi ZEKA/ 
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